



Braniewo, dnia 15.12.2020 r.

Znak sprawy: PCM/ZP 11/I/2020

### Odpowiedzi na zapytania 1

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę Aparatu Imonuchemicznego w zadaniu pn. "Zwalczanie zakażenia, zapobieganie rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 przez Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o. o".

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

#### **ZAPYTANIE I**

1. Prosimy o doprecyzowanie, że w związku ze "zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2" wraz z aparatem immunochemicznym powinny być dostarczone po jednym opakowaniu testów oznaczających przeciwciała w klasie IgM, IgG oraz IgG S-RBD przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 wraz z materiałami i płynami zużywalnymi, potrzebnymi do wykonania tych testów i uruchomienia analizatora?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje iż dostawa winna przewidywać minimum 3 komplety opakowań przeciwciał w klasie IgM,IgG oraz IgG-S-RBD wraz z niezbędnym kompletem płynów i materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający zastrzega iż 1 opakowanie musi zawierać minimum 100 testów.**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby analizator został podłączony do systemu informatycznego na koszt Wykonawcy ? Prosimy o podanie nazwy systemu LIS posiadanego przez Zamawiającego oraz firmy administrującej LIS.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga aby analizator został podłączony do systemu LIS na koszt Wykonawcy. Zamawiający posiada wew. system LIS Zelnet. Administratorem systemu jest firma Zelnet.**

3. Czy w ramach wysokiej jakości usług serwisowych Zamawiający wymaga serwisowania aparatu przez autoryzowany serwis, który posiada co najmniej 3-letnie udokumentowane doświadczenie serwisowe tego typu analizatorów oraz zainstalował i objął serwisem co najmniej 10 analizatorów tego typu w lecznictwie zamkniętym (szpitalnym) na terenie Polski?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga doświadczenia serwisu-min 3 lata udokumentowanego doświadczenia jako serwis analizatorów immunochemicznych. Doświadczenie w serwisie oferent winien udokumentować wraz z składaniem oferty .**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 17.12.2020 r. godz. 11:00**

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: [www.szpital-braniewo.pl](http://www.szpital-braniewo.pl) w dniu 15.12.2020 r.